Engine safeguard apt. 0105 CARBON
Made in fiberglass

Installation instruction

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Kpenuenue nepeanei yacTu Kpenuienue 3agnei yacTu Kpennenue 3aanei

3alMTHI ABUIraTeJIs: 3al0MThI ABUraTe/ s U nepeanein  4vacru 3amurbl KIIII:
yactu 3amuThl KIIII:

12 — 6anka 6,8 - ckoObsr M8 LL15 2,4 - ckoost M8 15

11,15 - ckoObr M8 LL15 5,7 — npocTaBku 8x22 1,3 — npocraBku 8x22
10,14 — maiionr 8x16 20,22 — maiiosr 10x30 16,18 — mraii6er 10x30
9,13 — 6ontel M8x20 ¢ 21,23 — 6onter M8x50 17,19 — 6oatel M8x35

BHYTPEHHUM IIECTUTPAHHUKOM
24,26 — maiiosr 10x30
25,27 — 6onter M10x30

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem

[Ipu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTaXKE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaTh FDad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KyV.

HpOI/ISBO)II/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



apt. 0105 CARBON

ITopsaok yCcTaHOBKM 3aIlIUT:
1. leMOHTHPOBATh MBUTLHUK O ABUTaTeNeM U MbUTbHUK 1oa KIII1. 2. YcranoButs 6anky. 3. [TogBecutsb
MEPETHIO0 YaCTh 3aIIUTHI IBUTATENs K Oajke, He 00TaruBas 601TOB. 4. Y CTaHOBUTH KPEIUJICHUS IS 3aTHCH
yactu 3amuThl KIIII. 5. TlonBecuts 3aaHtor0 vacth 3amuTthl KIIIT Ha Kpenex Tak, 4ToObI IEpeaHsS YacTh
OKa3aJlach MEXK/y 3al[UTON IBUTaTeNsl U MOJAPAMHUKOM. 6. Y CTaHOBUTH KPEIUJICHUS 3a/IHEH YacCTH 3alUThI
JBUTATENS U CTAHYTH 00e 3amuThl. [IpoctaBka 8x22 momkHa HAXOIUTHCS MEXKIY MTOJAPAMHUKOM U IepeIHen
gacTeio 3amuTel KIII1. 7. O0TIHYTh BCe TOYKH KPEIICHMUS.

Mecra kperienus 6anku. [lItaTHbie CKOOBI
M8 KpCIUICHUA MbBUIBHUKA MOKHO 3aMCHUTDH
Ha CKOOBI, KOTOPBIE TIOCTABIISIOTCS B
KOMIIJICKTE C KPETIEKOM.

Mecra KperieHus 3aIHeH YaCTH 3aIUThI
aBuratens u nepennen yactu 3auutsl KIIIT.
[IItaTHBIC CKOOBI YJAIUTH U YCTAHOBUTH
cKo0OBI MS.

MecTa kperneHus 3aHel YacTH 3alllUuThl
KIIII. IlITaTHBIEe CKOOBI YJATUTh U YCTAHOBUTH
ckoOBbI M8. Mexmy moipaMHUKOM | 3aITUTON
YCTaHOBUTb IPOCTaBKYy 8x22.




